П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Михайловск
27.09.2023                                                                                                №1347
О создании штаба народных дружин Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
В целях реализации Федерального закона от 02 апреля 2014 года                        № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» и Закона Ставропольского края от 26 сентября 2014 г. № 82-кз «О некоторых                 вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории                   Ставропольского края» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать штаб народных дружин Шпаковского муниципального  округа Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Положение о штабе народных дружин Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

2.2. Состав штаба народных дружин Шпаковского муниципального                округа Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте               администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за             собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день           после дня его официального опубликования.
Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края

                                                   В.Д.Приходько